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VI  РЕПУБЛИЧКИ НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА 

ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ 

 

Задачите и решенијата се скенирани од книгата  

Десет години републички натпревари по математика 1976-1985 

подготвена од Илија Јанев и Коста Мишовски  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Републички1981 
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Републички1981 
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Републички1981 
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